omni Commisum bonorum Luce Dni Proprietate hinc per totum Sen.  
 Antis omnibus et singulis bonis eorum et hinc illius fructus  
 et redditus redditibus emolumentis obventionibus attingens et per  
 tinent generaliter universis. Nichil ex Commisio Juris Dni Dni  
 proprietate contextus et iuris Competentis et Congabiles parte  
 Chibz dicitur aut quo piam alio reservando seu excipiendo  
 Verum prout ead bona se in suis metis et limitibus ab antiquis  
 extendunt et extenduntur, et prout eadem bona ipse et Ligib  
 tenuit habuit et possidebat, ipse hinc concernebant, Jan  
 ex nunc et defacto honesta Tacia olim honesti. Nec de illis  
 Leschyn filio Consorti eius hinc, eiusq. Erbibus pro Summa du  
 centis floribus Solus Moneta et Numen in Regno Curventis flo.  
 red quilibet grossis hinc Solus Computando, vendidit in scri  
 ptis et resignavit, prout ipse vendit inscribit et resignat per  
 + scribis et quiterms temporibus, Nec non us ad Ligib. etate Dn  
 Port dicit eiusq. Erbibus de omnibus bonis ipse et iunctus genera  
 liter omnibus Inscriptiombus quibusvis super bona et facta de  
 iuribus et sit et descendit. Jam, ex nunc et defacto iuribus  
 Ligib. coram officio sua in bonis et factis resignata et vendita realiter  
 et effectivum dat et admittit realen Inhominatione et actualen  
 satisfactam possessionem per Males quocumq. Competens et iuribus  
 dicit que etiam cum rano hinc iuncta Moman et observantia  
 iuris Maideburgens. die quacumq. voluerit offod acceptantiam  
 Per ipsam hinc Tacia et eius Erbibus bona vendita seu ven  
 dita et resignata cum Erbibus et emolumentis attingens  
 et redditibus generaliter universis tanquam propria tenenda  
 vendi et possidendi usq. pacifice et quiete Infructuaria ad M.  
 Cius et dicitur hinc quodam de re placitis libere et effecti  
 viter convertendi. Debet, et tenetur et Ligib. honestis Lan  
 cis Dicit, prout de actibus hinc in et sup. bonis hinc genera  
 liter omnibus ac Summis quibusvis secundum habitus et habendi.

Honesta facia p[ro]p[ri]a de legitima et illius suadentibus insensit  
 et obligat esse ip[s]a et eius heredes in dictis bonis esse vendi-  
 tis et non est unum bonum ab omni et quavis imp[er]atione iudi-  
 cialia, quarumcumq[ue] Personarum cuiuscumq[ue] Conditionis Status et bonis  
 ex n[on] h[ab]ent exoritur, in omni iudicio et off[ic]io Regni semper  
 h[ab]et quod h[ab]et opus fuerit, tunc defendere emittere intercedere  
 et liberare, in d[omi]nium suum bonis reddere Nec non bona  
 facta esse vendita et resignata ab omnibus in genere iuris  
 et in personis omnibus et conditionibus, super ead[em] bona iuris  
 Personarum modo quocumq[ue] factis et faciendis. Tum etiam qui  
 busvis statibus in eadem bonis importatis et importandis iuris  
 denique et personis quocumq[ue] iuris quibusvis in quocumq[ue] punctis et  
 gradibus dependent in quocumq[ue] iudicio et off[ic]io Regni obtinere et  
 obtinere, super eisd[em] bonis resignatis venditis et vendendis  
 emittendis et liberare Mandatis et libere imperare et  
 erant. Nunc in his nec facta bonis resignatis in his  
 do bonis factis resignatis dam[us] ser[va]nt et Nobilib[us]  
 Officiis reg[is] requirere non denegare iudicabit et tenetur  
 eand[em] iurare et effectu[m] dare et admittere. Dat[um] et ad-  
 missa ead[em] iuramentum et iuramentum in his bonis  
 ad resignatis quod non h[ab]et tam sequitur suas quas  
 h[ab]et et subordinatas Personas non p[er]cipere nec adime-  
 re ip[s]a et captivam sua in his bonis nullis modis  
 in iuramentum. Ita et eadem bona esse vendita et resignata  
 ead[em] Honesta facia p[ro]p[ri]a via. Quibus quiete et pacifice  
 erant. In quibus legere tenere et respondere queat  
 et h[ab]et similes h[ab]et. Quibus h[ab]et et h[ab]et  
 de. Quibus h[ab]et eius h[ab]et. Quibus h[ab]et eius  
 Quibus h[ab]et et h[ab]et. Quibus h[ab]et et h[ab]et  
 in iuramentum in his h[ab]et opus fuerit ad h[ab]et et h[ab]et  
 Quibus h[ab]et et h[ab]et. Quibus h[ab]et et h[ab]et  
 Quibus h[ab]et et h[ab]et. Quibus h[ab]et et h[ab]et

1597  
1597

Regis Honoratus Paulus Rex Maritus huc eius potestate  
 etiam in Chiesis Honore Paria cum Honore de illa Lescey  
 ny filia Andree de Crina et empriore huc eius potestate  
 ad officium Capitani Premisled huc aliud quod eius  
 competens ex huius respectu suorum quo ad iudicium spectat  
 mediante, veniunt in primo statu Terris tanquam gentibus  
 stare. Invasione residua variam placiditate. In quibus  
 alio facere ac omne iudicium patet deservit et tenetur, sequi  
 ac alios iudicium ad eum omnia obligat eum, forma primis per  
 pium et alios omnes ex consequenti patet eius terminos semp  
 peremptoris bona Infirmi tale pro maiori misericordia huius  
 Legatione intra vel extra Legatione Militari ad Munimenta  
 Civitatem de Calus quibusdam de Allobroch et legalibus impedimen  
 tis non offerendo ad quietationem illa in vicinis Terris huius  
 officii Capitani Premisled. Huc etiam alius competens di  
 cationem ubi non recipiendo Nullas vias appellatas ac earum pro  
 sequentes faciendis ac pium facta omnia huius in obsequio vel de  
 cato Evasiombus Suspensionibus Salariis hinc Invenire de  
 bello Conventione, aliisque omnibus hinc remediis et defensionibus non  
 subterfugendis nec quomodo evadendis, hinc sua personali Le  
 gatione ad officium huius mediante Salvo hinc hinc hinc hinc hinc  
 talis ad bona hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 Peruato.

# Winnicki Winnickiemu obligat

Comparens personali hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 a Terris hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 quoad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 rali omnibus talis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc